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1 Asia 

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta. 

2 Ilmoituksen tekijä 

Raision Urheiluautoilijat ry  
Vahdontie 730 

y-tunnus: 0800381-2 

3 Melua aiheuttava toiminta  

Rallikilpailu 15.5.2026-16.5.2026 klo 8.00-23.45 

4 Toiminnan sijainti 

Kilpailu ajetaan Vehmaan, Pyhärannan ja Taivassalon kuntien sekä Laitilan ja 
Uudenkaupungin kaupunkien alueella. 

5 Toiminnan ilmoitusvelvollisuus ja viranomaisen toimivalta 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta 
tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos 
melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään 
tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään Lupa- ja 
valvontavirastolle. 

6 Ilmoituksen vireilletulo 

Ilmoitus on toimitettu Lupa- ja valvontavirastolle 8.4.2026. Ilmoitusta on täydennetty 
27.4.2026.  

7 Ilmoituksen mukainen toiminta 

Ilmoitus koskee Raision Urheiluautoilijat ry:n järjestämää rallikilpailua, joka järjestetään 
Vehmaan, Pyhärannan ja Taivassalon kuntien sekä Laitilan ja Uudenkaupungin 
kaupunkien alueella 15.5.2026-16.5.2026 klo 8.00-23.45. Kilpailuun osallistuu noin 210 
kilpa-autoa. 

Kilpailukeskuksen osoite on Autotehtaankatu 9, Uusikaupunki. Kilpailun huoltoalueen 
osoite on Autotehtaankatu 14, Uusikaupunki. 

Ilmoituksen mukaan kilpa-autojen aiheuttama melutaso 10 metrin päässä on 
enimmäisarvoltaan noin 70 dB(A).  

Kilpa-autojen esikatsastuksessa tarkkaillaan kilpa-autojen melutasoa ja tarvittaessa 
mitataan melutaso AKK:n rallisääntöjen artiklan 3.4 mukaisesti. 
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Kilpailun aikana tapahtuvassa välikatsauksessa tarkastetaan melutasot. Sääntöjen 
mukaisen tason ylittyessä annetaan korjausmääräys tai suljetaan ko. auto kilpailusta. 

Kilpailusta tiedotetaan tien käyttäjille tienvarsiin laitettavilla tiedotuksilla noin kuukausi 
ennen kilpailua. Lisäksi tienvarsiasukkaille tiedotetaan talokohtaisesti noin kaksi viikkoa 
ennen kilpailua jokaiseen erikoiskokeen varrella olevaan postilaatikkoon jaettavalla 
talokirjeellä. 

Rallissa huolehditaan maaperän ja pohjaveden suojauksesta huoltoalueella. Kaikki 
tankkaukset tapahtuvat huoltoasemien virallisilla huoltoasemilla (St1 ja Neste). 
Huoltoautoissa on käyttövalmiina öljynimeytysmatto ja kilpa-auton alla vähintään sen 
pohjapinta-alan kokoinen nesteitäläpäisemätön suojapeite. 

Kilpailukeskuksen ja huoltoalueen jätehuolto tapahtuu Raision Urheiluautolijat ry:n 
paikalle tuomien roska-astioiden avulla. Roska-astiat tyhjennetään paikallisen Neste 
huoltamon roskienkeräysastiaan. 

Huoltoalueelta kertyvä vähäinen määrä jäteöljyä toimitetaan paikalliseen Neste 
huoltamon jäteöljyjärjestelmään.  

Tankkauspaikkojen jätehuolto tapahtuu ko. huoltoasemien jätehuollon kautta. 
Erikoiskokeiden toimitsijoille jaetaan jätesäkkejä ja velvoitetaan keräämään omalta 
alueeltaan ralliin liittyvät roskat. Roskat toimitetaan erikoiskokeiden maalipaikalle, josta 
kalustoauto toimittaa ne muun kaluston mukana seuran kerhohuoneelle. 
Kerhohuoneelta roskat toimitetaan kerhohuoneen jätehuollon avulla pois.  

Kilpailu lähtö ja maali tapahtuu osoitteesta: Autotehtaankatu 14, Uusikaupunki. 

 

8 Käsittely 

Lupa- ja valvontavirasto on katsonut, että toiminnalla ei ole sellaista 
ympäristönsuojelulain tarkoittamaa olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin etuihin, 
että ilmoituksen vireilläolosta olisi tarpeen tiedottaa julkisesti. 

Lupa- ja valvontaviraston luonnonsuojelun asiantuntija on kommentoinut ilmoituksesta 
seuraavaa:  

Kisareitin varrella tien vieressä / tiehen rajautuen on neljä perustettua luonnonsuojelu- 
ja/tai Natura 2000 -aluetta. Seuraavat luonnonsuojelualueet sijaitsevat kisareitin varrella: 

• Untamalan Natura 2000- ja valtion luonnonsuojelualue. Kaukolantie 69, Laitila. 

• Natura 2000 -alue Lautvesi (FI0200044). Lokalahdentie 726, Uusikaupunki. 

• Metsonsalon luonnonsuojelualue (YSA247744). Taipaleentie 363, Uusikaupunki. 

• Kivistön pähkinäpensaslehto (LTA020016). Vehmaantie 945, Uusikaupunki. 
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Alueiden kohdalla on syytä varmistaa, että suojelualueen puolella ei kuljeta. Katsojia 
tulee tarvittaessa ohjata niin, että varmistetaan, ettei kohteille aiheudu tapahtuman 
vuoksi heikentäviä luontovaikutuksia. 

Luonnonsuojelulain mukaan Natura-alueen suojeluperusteena olevia luontoarvoja ei saa 
merkittävästi heikentää. Lautveden Natura 2000 -alueen suojelun perusteena on alueen 
linnusto. Lisäksi luonnonsuojelulain 70 §:n mukaan rauhoitettujen eläinlajien yksilöiden 
tahallinen häiritseminen, erityisesti eläinten lisääntymisaikana, on kielletty. Tapahtuman 
ajankohta sijoittuu lintujen pesimäajalle. Kun varmistetaan, että ilmoitettua melutasoa 10 
metrin päässä (n. 70 dB(A)) ei ylitetä, ei tapahtumalla todennäköisesti ole merkittäviä 
luonnonsuojelulain vastaisia vaikutuksia linnustoon. 

Kun huolto- ja tankkauspaikkoja ei sijoiteta Natura-alueelle ja maastossa ei varastoida 
polttoaineita, öljyä tai muita ympäristölle haitallisia aineita, ei tapahtuman järjestämisestä 
todennäköisesti aiheudu Natura-alueiden suojeluperusteena olevien luontoarvojen 
merkittävää heikentymistä eikä luonnonsuojelulain 35 §:n mukaista Natura-vaikutusten 
arviointia tarvita. 

 

Raision Urheiluautoilijat ry:n tekemä ilmoitus on 23.4.2026 toimitettu Vehmaan, 
Pyhärannan ja Taivassalon kuntien sekä Laitilan ja Uudenkaupungin kaupunkien 
ympäristönsuojelun toimialoille ja varattu niille mahdollisuus antaa kommentteja 
ilmoituksesta. 

Vehmaan, Pyhärannan ja Taivassalon kunnan ympäristönsuojelu ei ole antanut 
lausuntoa. 

Laitilan ja Uudenkaupungin kaupunkien ympäristönsuojelu ei ole antanut lausuntoa. 

 

Ilmoituksen tekijälle on 24.4.2026 toimitettu kommentit vastinetta varten. 

Ilmoituksen tekijä on antanut 29.4.2026 vastineen, jossa todetaan kommenttien osalta 
seuraavaa: 

Neljä luonnonsuojelukohdetta, jotka löytyvät kilpailureittimme kartalta ovat:  

1. Untamalan Natura 2000- ja valtion luonnonsuojelualue. Kaukolantie 69, Laitila.  

2. Natura 2000 -alue Lautvesi (FI0200044). Lokalahdentie 726, Uusikaupunki.  

3. Metsonsalon luonnonsuojelualue (YSA247744). Taipaleentie 363, Uusikaupunki.  

4. Kivistön pähkinäpensaslehto (LTA020016). Vehmaantie 945, Uusikaupunki.  

Kohdat 1, 2 ja 4:  

1. Untamalan Natura 2000- ja valtion luonnonsuojelualue:  

Siirtymä kulkee yhdystietä nro 2051 (LAITILA-VARHOKYLÄ) pitkin n. 175 m matkan 
alueen reunaa.  
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2. Natura 2000 -alue Lautvesi (FI0200044)  

Siirtymä kulkee seututietä nro 196 (PYHÄRANTA-TAIVASSALO) pitkin n. 150 m matkan 
alueen reunaa.  

4. Kivistön pähkinäpensaslehto (LTA020016)  

Siirtymä kulkee yhdystietä nro 1953 (VINKKILÄ-KALANTI) pitkin n. 60 m matkan alueen 
reunaa. 

Nämä kolme kohdetta ovat meidän kilpailijoiden siirtymäosuuksilla, jotka ajetaan yleisiä 
teitä pitkin normaalin liikenteen mukana. Siirtymäosuuksilla kilpailijoilta pyydetty 
laskennallinen keskinopeus on aina alle 40 km/h. Siirtymäosuuksilla kilpailijoilta 
edellytetään, että he noudattavat kaikkia tieliikennesääntöjä. 

Kaikki kilpa-autot on katsastettu hyväksyttävästi tieliikennekäyttöä varten, joko 
normaalissa tieliikennekatsastuksessa tai erillisessä ralliautojen katsastuksessa, jos 
autoa ei ole rekisteröity Suomeen. Kilpailun osallistumisen ehtona on, että auton 
katsastus on voimassa, ja se tarkistetaan aina ennen kuin kilpailija saa lähtöluvan 
kilpailuun. Rallin omat katsastushenkilöt valvovat myös autojen tieliikennekuntoa, ja 
jakavat tarvittaessa korjausmääräyksiä tai esittävät kilpailusta sulkemista, jos autojen 
tekninen kunto sitä vaatii. Nähdäksemme yleisöä ei näillä alueilla ole, koska kilpa-autot 
ohittavat paikat normaalin liikenteen mukana ko. liikenteen tahtiin. Lisäksi paikat eivät 
ole lähellä erikoiskokeita, joihin mahdolliset katselijat pyrkivät pääsemään. 

Kohta 3:  

3. Metsonsalon luonnonsuojelualue (YSA247744)  

Erikoiskoe kulkee yhdystietä nro 12362 (TAIPALE) pitkin n. 300 m matkan alueen 
reunaa (alueen reunaan tieltä matkaa n. 15 m), sekä myös yhdystietä nro 12361 
(PERKIÖ pitkin n. 320 m matkan alueen reunaa. Tämä kohde on erikoiskokeen varrella, 
mutta Metsonsalon luonnonsuojelualueen kohdalla ei ole mitään katselijoita (yleisöä) 
erityisesti kiinnostavia kohtia, joten emme odota alueelle juurikaan katselijoita (yleisöä).  

Merkitsemme Metsonsalon luonnonsuojelualueen kohdat erikoiskokeella ”kielletyiksi 
katselualueiksi”, jota erikoiskokeen sulkuhenkilöt valvovat. Asetamme ”Kielletty 
katselualue” kyltit tien varteen luonnonsuojelualueen kohdalle n. 30 m välein 
(näköetäisyydelle toisistaan). 

9 Ratkaisu 

Lupa- ja valvontavirasto antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n nojalla Raision 
Urheiluautoilijat ry:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen 
mukaiselle tilapäistä häiritsevää melua aiheuttavalle toiminnalle jäljempänä esitetyt 
määräykset. Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen ja seuraavien määräysten 
mukaisesti. 

9.1 Päätöksen täytäntöönpano 

Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 
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9.2 Määräykset 

1. Kilpailu on pyrittävä järjestämään siten, että siitä aiheutuu mahdollisimman vähän 
meluhaittaa tai muuta haittaa kilpailun vaikutusalueen asukkaille, kiinteistöille ja muulle 
ympäristölle. Toiminnasta ei saa aiheutua erityisen häiritsevää melua klo 22.00 jälkeen. 

Metsosalon luonnonsuojelualueelle ei saa päästää katsojia alueelle kohdistuvien 
haittojen minimoimiseksi. 

2. Kilpailusta, kilpailuaikataulusta, kilpailun järjestäjästä ja vastuuhenkilöstä sekä 
toimintaohjeista kilpailun aikana on tiedotettava kilpailukeskuksen ja kilpailureittien 
läheisyydessä asuvia ja muita lähimpiä melulle altistuvia kohteita viimeistään kaksi 
viikkoa ennen kilpailua. Kilpailusta vastuussa olevan henkilön on oltava tavoitettavissa 
tiedotteessa ilmoitettujen yhteystietojen avulla koko kilpailun ajan. 

3. Kilpailussa on järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi riittävä jätteenkeräys ja 
muu jätehuolto jätelain mukaisesti. Toiminnassa on noudatettava etusijajärjestystä ja 
lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on mahdollisuuksien mukaan kerättävä toisistaan 
erillään. Jätteet on pakattava ja merkittävä siten, että jätteille voidaan järjestää niiden 
laadun mukainen käsittely.  

Vaaralliset jätteet, kuten polttoaineet, öljyt, jarru- ja jäähdytysnesteet on kerättävä 
tiiviisiin pakkauksiin, jotka kestävät kyseisten jätteiden vaikutusta. Vaarallista jätettä ei 
saa sekoittaa muihin jätteisiin. Vaarallisen jätteen pakkaukseen on merkittävä tiedot sen 
sisällöstä ja haltijasta. Kerätyt jätteet on toimitettava asianmukaiseen käsittelypaikkaan.  

Kilpailun järjestäjä on velvollinen siivoamaan tapahtuman seurauksena roskaantuneet 
alueet. 

4. Pohjavesialueella sijaitsevilla osuuksilla tulee kiinnittää erityistä huomiota 
onnettomuuksiin varautumiseen. Järjestäjillä tulee olla tieto pohjavesialueista ja niiden 
sijainnista sekä reitin varrella kalustoa ja henkilöstöä öljy- ja polttoainevuotojen 
torjuntaan. Kilpailusta ei saa aiheutua vaaraa eikä haittaa pohjavedelle. 

Polttoaineiden, öljyjen ja muiden haitallisten aineiden pääsy maaperään ja vesiin on 
estettävä. Maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi ei maastossa saa tankata tai huoltaa 
autoja. Tankkaukset ja huollot tulee suorittaa kilpailun järjestäjän ilmoittamilla pisteillä. 
Kilpailun järjestäjän on varauduttava estämään ympäristölle haitallisten aineiden 
leviäminen vuotoina ympäristöön mahdollisissa onnettomuustilanteissa. Mahdollisiin 
vahinkotapauksiin tulee varautua ennakkoon riittävällä öljyntorjuntakalustolla, kuten 
imeytysmateriaalilla. Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on viivytyksettä ryhdyttävä 
tarvittaviin toimenpiteisiin ympäristövahinkojen ehkäisemiseksi. Öljyvahingoista on 
viivytyksettä ilmoitettava pelastuslaitokselle ja ympäristövalvontaviranomaisille (alueen 
kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset sekä Lupa- ja valvontavirasto). 

10 Perustelut 

10.1 Ratkaisun perustelut 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kirjallinen 
ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, kuten 
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rakentamisesta tai yleisötilaisuudesta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan 
erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään 
Lupa- ja valvontavirastolle. 

Ympäristönsuojelulain 121 §:n mukaan ilmoituksen vireilläolosta on ilmoitettava ja 
asianosaisia on kuultava siten kuin hallintolaissa säädetään, jos ilmoitettu toiminta 
saattaa olennaisesti vaikuttaa yleisiin tai yksityisiin etuihin. Lupa- ja valvontavirasto on 
ennalta arvioinut, että tapahtumalla ei ole olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin 
etuihin, koska kyseessä on lyhytkestoinen tapahtuma, joka aiheuttaa meluhaittaa 
kullakin alueella vain muutamia tunteja. 

Lupa- ja valvontavirasto antaa tässä päätöksessä ympäristönsuojelulain 122 §:n 
perusteella ilmoituksen johdosta tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi, toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain 
mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta 
asukkaille. 

10.2 Päätöksen täytäntöönpanoa koskevat perustelut 

Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä, että 
lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja 
muutoksenhausta huolimatta noudatettava. Lupa- ja valvontavirasto pitää tarpeellisena 
määrätä päätöksen täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. 

10.3 Määräysten perustelut 

Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja toimintaa voidaan rajoittaa, jos 
toiminnasta aiheutuu sellaista melu- tai tärinähaittaa, jota tätä päätöstä tehtäessä ei ole 
voitu ottaa huomioon, tai toiminnasta aiheutuva melu- tai tärinähaitta on arvioitua 
suurempi. (Määräykset 1.–4.) 

Ympäristönsuojelulain 6 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa 
ympäristövaikutuksista ja saman lain 7 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on järjestettävä 
toimintansa niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta tai rajoittaa 
päästöt ympäristöön mahdollisimman vähäisiksi. Ympäristönsuojelulain 142 §:n mukaan 
kaikessa toiminnassa on tavoiteltava sellaista ääniympäristön laatua, jossa vaarallista 
tai haitallista ääntä (melua) ei esiinny terveyshaittaa tai merkittävää muuta 5 §:n 1 
momentin 2 kohdassa tarkoitettua seurausta tai sen vaaraa aiheuttavassa määrin. 
(Määräys 1.) 

Erityisen häiritsevästä melusta tiedottaminen ennakkoon melun vaikutusalueella asuville 
on tärkeää, jotta asukkailla olisi mahdollisuus valmistautua tilanteeseen sekä 
mahdollisiin järjestelyihin meluhaitan suhteen. Tieto yhteyshenkilöstä, johon asukkaat 
saavat tarvittaessa yhteyden, on tarpeen asioinnin sujuvoittamiseksi. (Määräys 2.) 

Määräys on annettu jätelain (646/2011) mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. 
Jätelaissa määrätään muun muassa, että jätteestä ja jätehuollosta ei saa aiheutua 
vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, yleisen turvallisuuden 
heikentymistä taikka muuta näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta 
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(13 §) ja yleisötilaisuuden järjestäjän on järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi 
riittävä jätteen keräys ja muut jätehuollon palvelut (76 §). (Määräys 3.) 

Maaperän tai pinta- ja pohjaveden pilaantumista aiheuttaviin vahinkoihin on 
varauduttava ennakolta. Pohjaveden pilaamiskielto sisältää myös vaaran aiheuttamisen 
kiellon. Ilmoittajan tulee olla selvillä pohjavesialueista, joiden alueella toimintaa 
harjoitetaan. Määräys perustuu ympäristönsuojelulain mukaisiin pilaantumisen torjunta- 
ja varautumisvelvollisuuksiin sekä maaperän ja pohjaveden pilaamiskieltoon 
ympäristönsuojelulain 14–17 §:n mukaisesti. (Määräys 4.) 

11 Sovelletut oikeusohjeet 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21 a, 85, 118, 121, 122, 
142, 172, 190, 191, 200 § 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 §, 26 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7, 8, 9 ja 10 § 

Jätelaki (646/2011) 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72, 73, 74 ja 76 § 

Hallintolaki (434/2003) 34 § 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 

Valtioneuvoston asetus Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 (1177/2025) 

12 Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

Käsittelymaksu on 700 euroa.  

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy Valtion maksuperustelain (150/1992) 
perusteella annetun Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 annetun 
valtioneuvoston asetuksen (1177/2025) mukaisesti. Asetuksen maksutaulukon mukaan 
tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely 
maksaa 700 euroa, jos käsittelyyn käytetään valmisteluaikaa enintään 10 h. Ilmoituksen 
käsittelyyn käytettiin aikaa enintään 10 tuntia.  

13 Päätöksestä tiedottaminen 

13.1 Päätös 

Raision Urheiluautoilijat ry 

13.2 Tiedoksi 

Vehmaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Pyhärannan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Taivassalon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Laitilan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Uudenkaupungin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
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Lounais-Suomen elinvoimakeskus 
Lounais-Suomen poliisilaitos 

13.3 Kuuluttaminen 

Lupa- ja valvontavirasto tiedottaa päätöksen antamisesta myös julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa 
www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot  

Vehmaan, Pyhärannan ja Taivassalon kuntia ja Laitilan ja Uudenkaupungin kaupunkeja 
on pyydetty tiedottamaan kuulutuksesta verkkosivuillaan. 

14 Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

15 Liitteet 

Reittikartta 

Valitusosoitus 

16 Asian käsittelijät 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asiahallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt ylitarkastaja Arja Huotari ja ratkaissut ylitarkastaja Larri Liikonen. 

Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 
  

http://www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
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Valitusosoitus 

Tähän päätökseen saa oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 
mukaisesti hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään 
hallinto-oikeudessa 310 euron suuruinen oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. 
Tuomioistuinmaksulaki: https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus 
(1020/2024) maksujen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuth
allinto-oikeudessa.html. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta 
päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään. 

Sisältö 

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

 valittajan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset 

valittajalle voidaan toimittaa  
 päätös, johon haetaan muutosta 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen 

vaaditaan tehtäväksi 
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan. 
 Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 

taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  

Liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä 

 valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä 

 tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
 mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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 asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen 
oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 

Toimittaminen 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 

Vaasan hallinto-oikeus 

• Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

• Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 

• Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

• Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00-16.15) 

• Puhelinvaihde: 029 56 42611 

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä 
taikka lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
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